Most Pure Heart of Mary: great doub.—2nd Vesp  
 of the Feast: com of S. Rose, of Sund, and of SS.  
 Felix and Adauctus, MM.

Off prop. 9 lect et com Dom et S. Mart in L et M, Cred,  
 Praef *Et Te in Festivit,* Ev Dom in fine.—In 2 Vesp com  
 seq et Dom ac SS. Felicis et Soc MM.

- 30 Mond. *White.* S. Rose of Lima, Virg: doub.  
 Off Virg. Lect 1 Noct e Dom 1 Sept. 9 lect et com SS.  
 Mart in L et M *Dilexisti,* Or prop.—Vesp a cap de seq†; com  
 praec.
- 31 Tuesd. *White.* S. Raymund Nonnatus, Conf: doub.  
 Off C non P. M *Os justi,* Or prop.—In 2 Vesp com seq  
 et S. Ægidii, Abb (ant e L, V *Os justi*), ac SS. XII Fratr MM.

### SEPTEMBER HAS XXX DAYS.

- 1 Wedn. *White.* S. Lewis, King, Conf: sem.  
 (In Brev 25 Aug.) Off C non P †. 9 lect et com S. Ægidii  
 (ant et V e 1 Vesp) et SS. Mart in L (Suffrag et ad Prim Preces)  
 et M.—Vesp a cap de seq†; com praec. Suffrag et ad Compl  
 Preces.
- 2 Thursd. *White.* S. Stephen, King, Conf: sem.  
 Off C non P. Suffrag, &c. In M 2 Or *A cunctis,* 3 ad  
 libit.—Vesp a cap de seq prop; com praec. Suffrag, &c.
- 3 Frid. *White.* S. Elizabeth, Queen, Wid: sem. Abst.  
 (In Brev 8 Jul.) Off prop. Suffrag, &c. M *Cognovi,* 1  
 Or prop, 2 et 3 ut heri.—Vesp de seq\*; com praec.
- 4 Sat. *White.* S. Rose of Viterbo, Virg: doub.  
 Off Virg. M *Dilexisti,* Or prop.—In 2 Vesp com Dom  
 seq et S. Laurentii Justin EC (hoc anno Simpl), Or *Da quæes.*  
 Cras dic 5 Decades SS, Rosarii, &c., pro Conver Scotiæ.

- 5 SUNDAY XIII aft Pent. (2nd of Sept.) *Green*. Office and Mass of Sund: sem. Ep. Gal. iii. 16-22; Gosp. Luke xvii. 11-19. "The Cure of the Leper".—1st Vesp of S. Philumena, Virg, *Red*; com of Sund and of S. Lawrence Justinian, B. Conf.

Off ut in Psalt et prop. 9 lect (ex trib una) et com S. Laurent in L (Suffrag et ad Prim Preces) et M, 9 Or *A cunctis*, Cred, Praef Trinit.—Vesp de seq†; com Dom et S. Laurent.

- 6 Mond. *Red*. S. Philumena, Virg. Mart: doub.

(In Brev 19 Aug.) Off V et M. M *Loquebar*.—Vesp a cap de seq\*\*†; com praec.

- 7 Tuesd. *White*. S. Adrian III., P. Conf: doub.

Off CP. M *Sacerdotes*, Orr prop.—Vesp de seq; com praec. In Hym per Oct *Jesu*.

- 8 Wedn. *White*. Nativity of B. V. Mary: doub of 2nd cl, with Octave. Day of Devotion.

† Off prop. 9 lect et com S. Adriani M in L et M, Cred, Praef *et Te in Nativ* per Oct, et ad Prim *Qui natus*.—In 2 Vesp com seq\*, Or *Da quaes*, et S. Gorgonii M.

- 9 Thursd. *White*. S. Sergius, P. Conf: doub.

Off CP. 9 lect S. Mart. Com Oct et S. Mart in L et M *Statuit*, Cred et Praef Oct.—Vesp a cap de seq\*, Or *Exaudi*; com praec et Oct.

- 10 Frid. *White*. S. Hilarus, P. Conf: doub. Abst.

Off CP. Com Oct in L et M *Sacerdotes*, Cred et Praef Oct.—Vesp a cap de seq; com praec et Oct ac SS. Proti et Soc MM.

- 11 Sat. *White*. S. Nicholas of Tolentino, Conf: doub.

(In Brev heri.) Off C non P. 9 lect SS. Mart. Com Oct et SS. Mart in L et M *Justus*, Cred et Praef Oct.—Vesp de seq; com praec et Dom seq.

Cras promulg Quat Temp pro fer 4, 6, et Sabb seq.

- 12 SUNDAY XIV aft Pent. (3rd of Sept.) *White*. Ep. Gal. v. 16-24; Gosp. Matt. vi. 24-33: "The Mammon of Iniquity".

Holy Name of Mary: great doub.—1st Vesp of S. Barnabas. *Red*. Com of the Holy Name and of Sund only.

Off prop et in fest BM. 9 lect et com Dom in L et M, Cred, Praef *Et Te in Festiv*, Ev Dom in fine.—Vesp de seq; com praec et Dom tant.

- 13 Mond. *Red*. S. Barnabas, Ap: great doub (from 11th June).

Off App. Lect 1 Noct prop. In M Cred et Praef App.—Vesp de seq; com praec et Oct.

- 14 Tuesd. *Red.* Exaltation of the Holy Cross: great doub.

Off prop. Com Oct in L et M, Cred et Praef de Cruce.  
—In 2 Vesp com seq ut in 1 Vesp festi, et S. Nicomedis M.

- 15 Wedn. Ember-day. *White.* Octave Day of Nativity of B. V. Mary: doub. Fast and Abst.

Off ut in fest et prop. 9 lect et com fer, V *Repleti*, et S. Mart in L et M ut in fest. Cred et Praef Oct, Ev fer in fine.—  
In 2 Vesp com seq et SS. Euphemiae et Soc MM ut ibi.

Gallob. In 2 Vesp com seq\*\* et SS. Mart (ant et V e 1 Vesp plur Mart).

- 16 Thursd. *Red.* SS. Cornelius, P. and Cyprian, B. MM: doub.

Off plur Mart. Lect 1 Noct e Dom praec. 9 lect et com SS. Mart in L et M *Intret.*—Vesp a cap de seq; in Hym *Meruit Beata Vulnera Xti*, V prop; com praec.

Gallob. *White.* S. Ninian, B. Conf: doub. Off CP. Lect 1 Noct e Dom praec. 9 lect et com SS. Mart (ant et V e L) in L et M *Statuit*, Orr prop.—Vesp ut supra.

- 17 Frid. Ember-day. *White.* Stigmas of S. Francis, Conf: doub. Fast and Abst.

Off C non P. Lect 1 Noct et 8 R prop. 9 lect fer. In Hym L in 3 strophe *In corpore, Xti recepit stigmata*. Com fer in L et M, Ev fer in fine.—Vesp a cap de seq, ant prop; com praec, V prop.

- 18 Sat. Ember-day. *White.* S. Joseph of Cupertino, Conf: doub. Fast and Abst.

Off C non P. Lect 1 Noct prop. 9 lect et com fer in L (ant Ad *Bened* prop) et M, Ev fer in fine.—Vesp de seq; com SS. Januarii et Soc (hoc anno Simpl) et praec, ant prop, et Dom seq. In Hym *Jesu . . . Qui passus*.

- 19 SUNDAY XV aft Pent. (4th of Sept.) *White.* Ep. Gal. v. 25, 26, vi. 1-10; Gosp. Luke vii. 11-16: "The Widow of Naim".

Seven Dolours of B. V. Mary: great doub.—2nd Vesp of the Feast; com of S. Agapitus, of SS. Januarius and Companions, MM, and of Sund.

Off Prop. 9 lect Dom. Com Dom et SS. Mart in L et M, Sequent (in fine *Allel*), Cred. Praef et *Te in Transfix*, Ev Dom in fine. Ad Prim *Qui passus*.—In 2 Vesp com seq\*, Or *Da quaes*, et SS. Mart et Dom.

- 20 Mond. *White.* S. Agapitus, P. Conf: doub.

Off CP. Lect 1 Noct e Dom praec. 9 lect et com Vigil S. Matthaei in L (ant et V fer) et M *Statuit*, Ev Vigil in fine.—Vesp de seq; com praec.

- 21 Tuesd. *Red.* S. Matthew, Ap. and Evang: doub of 2nd cl. Day of Devotion.

✠ Off App. Lect 1 Noct *Et factum est.* In M Cred et Praef App.—In 2 Vesp com seq, ant prop in utrisq Vesp, et SS. Mauritii et Soc MM.

- 22 Wedn. *White.* S. Thomas of Villanova, B. Conf: doub.

Off CP †. 9 lect SS. Mart. Ad *Bened* ant prop. Com SS. Mart in L et M *Statuit*, Or prop.—Vesp a cap de seq, Or *Deus qui nos*; com praec et S. Theclae, VM.

- 23 Thursd. *Red.* S. Linus, P. Mart: doub.

Off un Mart. 9 lect et com S. Theclae in L et M *Statuit*, Orr prop.—Vesp de seq; com praec. In Hym *Jesu*.

- 24 Frid. *White* Our Lady of Mercy: great doub. Abst.

Off prop et in fest BM. Ad Prim *Qui natus.* M *Salve*, Or prop, Cred, Praef *et Te in Festivit.*—In 2 Vesp com seq.

- 25 Sat. *Red.* SS. Eustachius and Companions, MM: doub.

(In Brev 20 huj.) Off plur Mart. M *Sapientiam*, Orr prop.—Vesp a cap de seq, Or *Infirmis*; com praec et Dom seq, ac SS. Cypriani et Soc MM.

Ex Decret Urb et Orb 11 Sept, 1887, aliisque prioribus, singulis annis (donec S. Sedes aliter decreverit) in omnibus Eccles in quib animarum cura exercetur, publicisque Oratoriis Deiparae dicatis, aliisque ad arbitr Ordinarii, quotidie a die 1 Octob usq ad 2 Novemb recitari debent 5 saltem decades SS. Rosarii cum Litan Lauret; si mane, inter Missam; si Vespere, coram SS. Sacram exposito et datur Benedictio. Quoad haec vero serventur Ordinarii praescripta. Insuper ex Epist Encycl 15 Aug, 1889, adjudenda est Rosario Orat ad S. Joseph, quae ponitur in fin huj Ordinis.

**Glasg.** **Gallo.** **Ergad et Insul.** Cras promulg Collect pro *Diocesan Fund* faciend mense Octob decurrente.

Ex novissima Breviarii recognitione S. Eusebius tanquam *Martyr* colendus est, cum Off un Mart 1<sup>o</sup> loco. Novae autem lectiones eos non obligant "qui Horas Canonicas recitant juxta editiones jam existentes". SRC, 14 Dec, 1883.

- 26 SUNDAY XVI aft Pent. (4th of Sept.) *Red.* Ep. Ephes. iii. 13-21; Gosp. Luke xiv. 1-11: "Christ heals the Dropsical Man".